
WÓJT GMINY 
Brody 

Zarz ą dzenie Nr41/2017 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 	 2017 roku 

w sprawie udzielenia dotacji Gminy Brody na realizację  zadań  publicznych w 2017 roku. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i 3, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2016.1817); art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446); programu współpracy Gminy Brody z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego 
wolontariacie w 2017 roku przyjętym Uchwałą  Nr XV/87/2016 Rady Gminy w Brodach z dn. 
28.11.2016 r. oraz § 11 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację  zadań  publicznych Gminy 
Brody w 2017r., stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 81/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 
06.06.2017r. oraz po zapoznaniu się  z protokołem Komisji ds. rozpatrywania ofert na realizację  
zadania publicznego z dnia 05.07.2017r. zarządzam, co następuje: 

§1 

Udzielam dotacji na realizację  zadań  zleconych w formie dofinansowania ich realizacji dla poniższych 
podmiotów: 

Sfera 
pożytku 
publicz- 
nego: 

Nr 

za-
da-
nia: 

Nazwa zadania do 
realizacji 
w 2017 roku: 

Kwota 
dotacji 
Gminy 
Brody: 

przezna- 
czonej na 
zadanie: 

Nazwa Oferenta 

Termin 
reali-
zacji 
zada-
ma: 

Wspie- 

ranie i 

upow-
szech - 

nianie 

kultury 
fizycznej 

ł  

Upowszechnianie kultury 

fizycznej wśród 

mieszkańców gminy 

Brody, poprzez szkolenia 

sportowe oraz 

uczestnictwo w zawodach, 

organizowanych przez 

Świętokrzyski Związek Piłki 

Nożnej w Kielcach — sezon 

jesienny. 

45 000 zł  

Stowarzyszenie 

Sportowe 

„Kamienna" Brody 

ul. Starachowicka 9 

27-230 Brody 

Od 
dnia 
podpi-
sania 
umowy 
do 17 
grudnia 
2017r. 

2 

Działalność  szkoleniowa, 
upowszechnianie i rozwój 

kultury fizycznej wśród 

mieszkańców gminy Brody 

w dziedzinie lekkoatletyki 

- II etap. 

3 000 zł  

Stowarzyszenie 

Ludowy Klub 

Biegacza „Rudnik" 

Rudnik ul. 
Ostrowiecka 27, 

27-230 Brody 

3 

Działalność  szkoleniowa, 

Upowszechnianie i rozwój 

kultury fizycznej wśród 

mieszkańców gminy Brody 

w dziedzinie wędkarstwa 

rzutowego — II etap. 

4 000 zł  

Stowarzyszenie 

Polski Związek 

Wędkarski Okręg w 

Kielcach ul. 

Warszawska 34a/31; 

25-312 Kielce 



W1` 
zacyjnego 

A 

r Dziura 

Przeciw-

działanie 

zależ- 
nieniom 

i pato- 

logiom 

społecz- 

nym 

4 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi poprzez 

organizację  spotkań  
profilaktycznych dla 

mieszkańców gminy 

Brody. 

18 000 zł   

Stowarzyszenie 

Profilaktyczno — 

Społeczne — 

„Rodzina" ul. St. 

Staszica 3, 

27-230 Brody 

SUMA: 70 000 zł  

*2 

Kopia protokołu Komisji ds. rozpatrzenia ofert na realizację  zadania publicznego stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§3  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 

5crx7'4a11- 	191( KIE! PODINSP KT_ 
ds. współ pracy 

z orgzĄjmipp ądowyrni 

rigr Mariusz Zawłocki 

Referatu Or 

Paweł  24 a 



Protokół  
z posiedzenia Komisji d/s rozpatrywania wniosków 

w ramach II edycji otwartego konkursu ofert na realizację  zadań  publicznych w 2017r., 

które odbyło się  w dniu 5 lipca 2017r. r. w lokalu Urzędu Gminy w Brodach. 

Komisja w składzie: 

Jan Kosiela 	— Przewodniczący Komisji; 

Paweł  Zięba — Członek Komisji; 

Tomasz Margula — Członek Komisji; 

Michał  Major — Członek Komisji 

rozpatrzyła wnioski organizacji pozarządowych zgodnie z zapisem ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U.2016.1817 tj. z dnia 2016.11.08) według 

kwalifikacji zadań  i warunków określonych w Ogłoszeniu II otwartego konkursu ofert 

Zarządzenie Nr 81/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 06.06.2017 r. Komisja do rozpatrywania 

ofert otwartego konkursu na realizację  zadań  publicznych w 2017 roku, została powołana 

Zarządzeniem Wójta Gminy Brody nr 95/2017 z dn. 30.06.2017r. Na otwarty konkurs 

nadesłano cztery oferty od czterech stowarzyszeń  (po jednej ofercie na zadanie). Oferty 

spełniają  merytoryczne i formalne warunki konkursu. .Złożone zostały przez uprawniony 

podmiot, sporządzone na prawidłowym formularzu i przesłane w odpowiednim terminie. 

Dokumentacja tych ofert zawiera niezbędne załączniki. Komisja rozpatrzyła wnioski pod 

względem oceny możliwości realizacji zadania przez podmiot wnioskujący, oceniła 

przedstawione plany działań, kalkulacje kosztów realizacji zadania oraz uwzględniła 

wysokość  środków publicznych przeznaczonych na realizację  zadania. Arkusze oceny ofert i 

zbiorcza punktacja stanowią  załącznik nr ł  do niniejszego protokołu. 

Po przeprowadzonej analizie ofert Komisja przedstawia Wójtowi Gminy Brody propozycję  
przyznania dotacji na zadania zgodnie z poniższą  tabelą: 

Sfera 
pożytku 
publicz- 

nego: 

Nr 
za- 
da- 
nia 

Nazwa zadania do realizacji 
w 2017 roku: 

Kwota 
dotacji 
Gminy 
Brody: 

przezna- 
czonej 

na 
zadanie: 

Nazwa Oferenta 

Termin 
realizac 

li 
zadania 

• 

Wspie-

ranie i 

upow-

szech- 

nia-nie 

kultury 

fizycznej 

ł  

Upowszechnianie kultury 

fizycznej wśród 

mieszkańców gminy Brody, 

poprzez szkolenia sportowe 

oraz uczestnictwo w 

zawodach, organizowanych 

przez świętokrzyski Związek 

Piłki Nożnej w Kielcach — 

sezon jesienny. 

45 000 
zł  

Stowarzyszenie 
Sportowe 

„Kamienna" Brody 

ul. Starachowicka 9 

27-230 Brody 

Cev 6 ( 
PODIlk1SPEKTOR 

ds. współpracy 
z org iza >arni pozarządowymi 

 



2 

Działalność  szkoleniowa, 

upowszechnianie i rozwój 

kultury fizycznej wśród 

mieszkańców gminy Brody 

w dziedzinie lekkoatletyki - 

II etap. 

3 000 zł  

Stowarzyszenie 

Ludowy Klub 

Biegacza „Rudnik" 

Rudnik ul. 

Ostrowiecka 27, 

27-230 Brody 

Od 
dnia 

podpis 

ania 

umowy 
do 17 
grudnia 
2017r. 

3 

Działalność  szkoleniowa, 

Upowszechnianie i rozwój 

kultury fizycznej wśród 

mieszkańców gminy Brody 

w dziedzinie wędkarstwa 

rzutowego — II etap. 

, 
4 000 zł   

Stowarzyszenie 

Polski Związek 

Wędkarski Okręg w 

Kielcach ul. 

Warszawska 34a/31; 

25-312 Kielce 

Przeciw-
działanie 

uzależnie 

-niom i 
patologi 
om 

społecz- 

nym 

4 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi poprzez 
organizację  spotkań  
profilaktycznych dla 

mieszkańców gminy Brody. 

18 000 zł  

Stowarzyszenie 
Profilaktyczno — 

Społeczne — 
„Rodzina" ul. St. 
Staszica 3, 

27-230 Brody 

SUMA: 70 000 zł  

W opinii Komisji, proponowane kwoty dotacji dają  gwarancję  uzyskania 

spodziewanych efektów. 

Komisja przedkłada Wójtowi Gminy Brody opinię  dotycząca ofert i wnosi o podjęcie decyzji 
w sprawie udzielenia dotacji w formie zarządzenia. 

Podpisy członków komisji: 

2 	  

eG-Cn/VE 
PD DINSPEKTOR 

. współpracy 
iza 'ami 	mi 

mgr Mariusz Zawłocki 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

